4. CONSULTORES DONOVAN SAS 

De acuerdo con lo anteriormente expuesto; 

Resuelve: 

Primero: Adjudicar el proceso Licitación Privada Abierta N° 002 de 2025 al proponente INGEVAL 

S.A.S. identificado con Nit. 822.004.859-1 por un valor de MIL OCHENTA Y NUEVE MILLONES 

DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($1.089.271.165,00) 

incluido el IVA, costos, gastos, impuestos, tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar, para 

realizar la interventoría integral para la “rehabilitación adecuación y reforzamiento del puente la 

Tarqueña sobre el río Tacuya, del municipio de Tauramena”, según la propuesta presenta y plazo de